

7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по АХР _____ Охремчук Елена Антоновна _____ 03.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Рыбакова Полина Сергеевна _____ 03.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель - уполномоченный по охране труда _____ Малкова Ирина Дмитриевна _____ 03.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5436 _____ Зверева Анастасия Игоревна _____ 16.10.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №132"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Педагогический персонал</i>	Не требуется.	Не требуется.			
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>	Не требуется.	Не требуется.			
<i>Обслуживающий персонал</i>	Не требуется.	Не требуется.			

Дата составления: 16.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по АХР

(должность)

(подпись)

Охремчук Елена Антоновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рыбакова Полина Сергеевна

(Ф.И.О.)

03.11.2020

(дата)

Воспитатель - уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Малкова Ирина Дмитриевна

(Ф.И.О.)

03.11.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5436

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зверева Анастасия Игоревна

(Ф.И.О.)

16.10.2020

(дата)